2

	ỦY BAN DÂN TỘC
VỤ DÂN TỘC THIỂU SỐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 28 tháng 6 năm 2024

PHÂN CÔNG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ TUẦN 28
	STT
	Nội dung công việc
	Chuyên viên/Lãnh đạo thực hiện
	Lãnh đạo/ thủ trưởng vụ, đơn vị trưởng phụ trách
	Thời gian hoàn thành
	Sản phẩm
	Ghi chú

	1
	Hoàn thiện dự thảo Đề án “Tiêu chí xác định dân tộc gặp nhiều khó khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn 2026 - 2030”; chuẩn bị các nội dung khảo sát, nắm tình hình địa phương, Hội thảo tại khu vực Tây Nguyên.
	Nguyễn Thị Thu Hương; Nguyễn Thị Kim Oanh;

Lường Văn Thưởng.
	Vụ trưởng/

Phó Vụ trưởng Phạm Thị Thúy Hà

	Đề cương;
Báo cáo; Công văn; Giấy mời…

	2
	Tổng hợp báo cáo tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện và các nội dung chuẩn bị Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp tỉnh lần thứ IV năm 2024.
	Lường Văn Thưởng
	Phó Vụ trưởng
Phạm Tuấn Mạnh

	Báo cáo

	3
	Hoàn thiện tham luận tại Hội thảo khoa học do Học viện Phụ nữ Việt Nam chủ trì về lĩnh vực phụ nữ và trẻ em vùng DTTS.
	Đỗ Thị Mến
	Phó Vụ trưởng
Lương T. Việt Yến

	Công văn

	4
	Theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra các Chương trình MTQG thuộc phạm vi quản lý.
	Các chuyên viên
	Vụ trưởng và các Phó vụ trưởng

	Báo cáo; Công văn…

	5
	Theo dõi, hướng dẫn địa phương tổ chức triển khai thực hiện các chính sách theo Quyết  định số 1898/QĐ-TTg, Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 và Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg, Quyết định số 38/QĐ-UBDT ngày 25/01/2022, Quyết định số 64/QĐ-UBDT ngày 28/1/2022, Quyết định số 85/QĐ-UBDT ngày 24/2/2022...
	Các chuyên viên

	Vụ trưởng

Lưu Xuân Thủy

và các PVT

	Kế hoạch, Công văn, Báo cáo, Tờ trình

	6
	Triển khai nhiệm vụ theo Quyết định số 143/QĐ-UBDT ngày 20/3/2024.
	Các chuyên viên
	Vụ trưởng

Lưu Xuân Thủy

	7
	Thực hiện các nhiệm vụ khác do Lãnh đạo Ủy ban giao.
	Lãnh đạo và chuyên viên
	Vụ trưởng

Lưu Xuân Thủy

và các PVT

	Nơi nhận:
- Bộ trưởng, Chủ nhiệm (để b/c);
- TT, PCN Nông Quốc Tuấn (để b/c);
- VPUB;
- Lưu: VT.
	VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)
Lưu Xuân Thủy

PAGE